
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

от 02 марта 2016 года № 11 

 

 

О принятии к сведению информации депутата Собрания представителей 

сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский 

Самарской области о проведении мероприятий, посвященных 

Международному женскому дню и «Масленица» на территории сельского 

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской 

области. 

 

 

Заслушав информацию депутата Собрания представителей сельского 

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской 

области С.В. Чубукова о проведении мероприятий, посвященных 

Международному женскому дню и «Масленица» на территории сельского 

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской 

области, Собрание представителей решило: 

1. Информацию  С.В. Чубукова о проведении мероприятий, посвященных 

Международному женскому дню и «Масленица» на территории сельского 

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской 

области принять к сведению. 

 

 

Заместитель Председателя  

Собрания представителей  

сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский 

Самарской области  

_______________ Т.М. Хрипунова 

Глава  

сельского поселения 

Красный Яр 

муниципального района 

Красноярский Самарской области 

_______________ А.Г. Бушов 
 



Приложение № 1  

 к решению Собрания представителей  

сельского поселения Красный Яр  

муниципального района Красноярский 

 Самарской области  

от 02.03.2016г. № 11 
 

Информация о проведении мероприятий, посвященных Международному 

женскому дню и «Масленница» на территории сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский Самарской области. 

 

№ 

п/п 

Дата 

проведения  

Время 

проведения 

встреч 

Населенный 

пункт 

Название 

мероприятия 

1 04.03.2016 18.00 СДК «Звезда, 

с. Белозерки 

Праздничное мероприятие, 

посвященное 

Международному 

женскому дню 8 марта. 

2 04.03.2016 19.00 СК с Малая 

Каменка 

Праздничное мероприятие, 

посвященное 

Международному 

женскому дню 8 марта. 

3 05.03.2016 18.00 СК  

п. Угловой 

Праздничное мероприятие, 

посвященное 

Международному 

женскому дню 8 марта. 

4 13.03.2016  площадь 

Юбилейная  

с.Красный Яр 

Празднование Масленицы 

(проводы Русской зимы) 

 13.03.2016 11.00 с. Белозерки Празднование Масленицы 

(проводы Русской зимы) 

 

 13.03.2016 11.00 с Малая 

Каменка 

Празднование Масленицы 

(проводы Русской зимы) 

 

 13.03.2016 13.00 п. Угловой Празднование Масленицы 

(проводы Русской зимы) 

 

 


